

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®
GD101202
Pag: 1/3

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000036

Dt. Emissão: 14/05/2024

Dt. Vencido: 16/05/2024

Hora Vencido: 17:22

Dt. Conclusão: 15/05/2024

Modalidade:DISPENSA DE LICITAÇÃO

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	EDUARDO LUCAS DEMICIO 37924525882		BENEDITO CLOVIS ZANDONA -ME		BENTO & SANTOS REPARACAO DE VEICULOS LTD	
1	001843 ADITIVO DE RADIADOR RENAULT MASTER	UN	3,00	60,0000	180,00	<u>51,0400</u>	<u>153,12</u>	56,1400	168,42
2	001844 BOMBA D'AGUA RENAULT MASTER	UN	1,00	302,0000	302,00	<u>274,4000</u>	<u>274,40</u>	301,8400	301,84
3	001845 BATENTE MOLA TRASEIRA RENAULT MASTER	PAR	1,00	98,0000	98,00	<u>87,4900</u>	<u>87,49</u>	96,2400	96,24
4	001846 KIT COIFA UNIVERSAL 4X4 RENAULT MASTER	UN	1,00	120,0000	120,00	<u>105,7600</u>	<u>105,76</u>	116,3400	116,34
5	001847 ARTICULAÇÃO AXIAL RENAULT MASTER	UN	2,00	84,0000	168,00	<u>75,4100</u>	<u>150,82</u>	82,9500	165,90
6	001848 PIVÔ SUSPENSÃO INFERIOR	UN	2,00	164,0000	328,00	<u>136,2100</u>	<u>272,42</u>	149,8300	299,66
7	001849 PIVÔ SUSPENSÃO SUPERIOR	UN	2,00	135,0000	270,00	<u>104,8800</u>	<u>209,76</u>	115,3700	230,74
8	001850 PIVÔ DA MOLA SUSPENSÃO SUPERIOR DIREITA E ESQ	UN	2,00	296,0000	592,00	<u>243,6000</u>	<u>487,20</u>	267,9600	535,92
9	001851 CONJUNTO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA DIREIT	UN	1,00	150,0000	150,00	<u>123,9800</u>	<u>123,98</u>	136,3800	136,38
10	001852 DISCO DE FREIO VENTILADO DIREITO E ESQUERDO	UN	2,00	402,0000	804,00	<u>351,1500</u>	<u>702,30</u>	386,2600	772,52
11	001853 BUCHA BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR	UN	4,00	135,0000	540,00	<u>122,1100</u>	<u>488,44</u>	134,3200	537,28
12	001854 FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	UN	1,00	75,0000	75,00	<u>59,3700</u>	<u>59,37</u>	65,3000	65,30
13	001855 OLEO MOTOR DIESEL 15W-40 CI 4	L	8,00	39,0000	312,00	<u>30,0800</u>	<u>240,64</u>	33,0900	264,72
14	001856 FILTRO DE ÓLEO DIESEL RENAULT MASTER	UN	1,00	54,0000	54,00	<u>44,8000</u>	<u>44,80</u>	49,2800	49,28
15	001857 PARAFUSO RODA 14X35MM RENAULT MASTER	UN	1,00	17,0000	17,00	<u>14,3000</u>	<u>14,30</u>	15,7300	15,73
16	001858 PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 12" 100 RENAULT MASTE	UN	1,00	9,5000	9,50	<u>7,8800</u>	<u>7,88</u>	8,6700	8,67
17	001859 ARRUELA LISA ZINCADA 1/2 RENAULT MASTER	UN	1,00	1,0000	1,00	<u>0,7500</u>	<u>0,75</u>	0,8300	0,83

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®

GD101202

Pag: 2/3

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000036

Dt. Emissão: 14/05/2024

Dt. Vencido: 16/05/2024

Hora Vencido: 17:22

Dt. Conclusão: 15/05/2024

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	PREÇO MÉDIO			
1	001843 ADITIVO DE RADIADOR RENAULT MASTER	UN	3,00	55,727	167,18		
2	001844 BOMBA D'AGUA RENAULT MASTER	UN	1,00	292,747	292,75		
3	001845 BATENTE MOLA TRASEIRA RENAULT MASTER	PAR	1,00	93,910	93,91		
4	001846 KIT COIFA UNIVERSAL 4X4 RENAULT MASTER	UN	1,00	114,033	114,03		
5	001847 ARTICULAÇÃO AXIAL RENAULT MASTER	UN	2,00	80,787	161,57		
6	001848 PIVÔ SUSPENSÃO INFERIOR	UN	2,00	150,013	300,03		
7	001849 PIVÔ SUSPENSÃO SUPERIOR	UN	2,00	118,417	236,83		
8	001850 PIVÔ DA MOLA SUSPENSÃO SUPERIOR DIREITA E ESQ	UN	2,00	269,187	538,37		
9	001851 CONJUNTO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA DIREIT	UN	1,00	136,787	136,79		
10	001852 DISCO DE FREIO VENTILADO DIREITO E ESQUERDO	UN	2,00	379,803	759,61		
11	001853 BUCHA BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR	UN	4,00	130,477	521,91		
12	001854 FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	UN	1,00	66,557	66,56		
13	001855 OLEO MOTOR DIESEL 15W-40 CI 4	L	8,00	34,057	272,46		
14	001856 FILTRO DE ÓLEO DIESEL RENAULT MASTER	UN	1,00	49,360	49,36		
15	001857 PARAFUSO RODA 14X35MM RENAULT MASTER	UN	1,00	15,677	15,68		
16	001858 PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 12" 100 RENAULT MASTE	UN	1,00	8,683	8,68		
17	001859 ARRUELA LISA ZINCADA 1/2 RENAULT MASTER	UN	1,00	0,860	0,86		

			Valores		
Fornecedores	Cond. Pagto.	Prazo	Total Geral	Total Menor Preço	Preço Médio
000956 EDUARDO LUCAS DEMICIO 37924525882	A VISTA	15 DIAS	4.020,50	0,00	
001081 BENEDITO CLOVIS ZANDONA -ME	A VISTA	05 DIAS	3.423,43	3.423,43	
001082 BENTO & SANTOS REPARACAO DE VEICULOS LTDA	A VISTA	05 DIAS	3.765,77	0,00	
			Total =>	3.423,43	3.736,57

Pedidos Relacionados a essa Cotação de Preços

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®

GD101202

Pag: 3/3

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000036

Dt. Emissão: 14/05/2024

Dt. Vencido: 16/05/2024

Hora Vencido: 17:22

Dt. Conclusão: 15/05/2024

Número	Dt.Entrega	Seção	Requisitante	
000028	25/04/2024	SAMU		
Ficha	Saldo (R\$)	Unid. Orçamentária	Saldo (R\$) Unidade	Conta Bancária
012	210.158,25	AMVAPA - CONSORCIO INTERMUNICIPA	0,00	

Para uso do Setor de Finanças

Aprovação: () Deferido () Indeferido

Motivo: _____

Data: __/__/__ Ass.: _____

RAUDANWENBSTEN CUSTODIO DE CORREA SALVADO